ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

от 05.12.2022                                                                                                       №87

О внесении изменения в приказ начальника

финансового управления администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года

№91 «Об установлении порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик»

(в редакции приказа начальника финансового управления

администрации муниципального образования город-курорт

Геленджик от 29 ноября 2022 года №85)

В целях своевременного учета межбюджетных трансфертов,
поступающих в бюджет муниципального образования город-курорт
Геленджик, главными администраторами которых являются органы местного
самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик, в
соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от
8 июня 2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерации, на 2022 год (на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов)» (в редакции приказа Министерства
финансов Российской Федерации от 11 июля 2022 года №108н),
руководствуясь статьей 73 Устава муниципального образования город-курорт
Геленджик, п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ  начальника финансового управления администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 декабря
2019 года № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции приказа
начальника финансового управления администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик от 29 ноября 2022 года №85) следующее
изменение:

таблицу приложения №2 к приказу после строки:

2

«

925 2 02 49999 04 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам городских округов

                                                                                                                                     »

дополнить строкой следующего содержания:

«

925 2 02 45179 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов на проведение

мероприятий по обеспечению деятельности

советников директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями в общеобразовательных

организациях

                                                                                                                                     »

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                      Е.К. Параскева

	«
	»
	дополнить строкой следующего содержания:
	« (1)
	» (1)